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Till Föreningsstämman BRF Ridö 1 

Revisionsberättelse från lekmannarevisor 

Jag har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för år 2024 för 

BRF Ridö 1. Det är styrelsen som är ansvarig för att upprätta årsredovisningen i enlighet med 

årsredovisningslagen och för att sköta förvaltningen i enlighet med bostadsrättslagen och 

föreningens stadgar. 

Jag har granskat att årsredovisningen är baserad på föreningens bokföring. Genom att ta del 

av styrelseprotokoll, väsentliga avtal och genom förfrågningar har jag dessutom granskat 

föreningens verksamhet för att bedöma att den sköts på ett ändamålsenligt sätt. 

Baserat på min granskning anser jag att: 

 Årsredovisningen är baserad på föreningens bokföring och ger i alla väsentliga 

avseenden en rättvisande bild av verksamheten. 

 Styrelsens ledamöter har utfört sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med 

föreningens stadgar. 

Jag rekommenderar därför att föreningsstämman fastställer årsredovisningen och beviljar 

styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 

 

Gäddeholm 2025-03-11 

 

Gustav Grönhaug 
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1. STYRELSEARBETET – PROTOKOLL 

Läs styrelsens protokoll och kontrollera att: 

✔ Styrelsen har vid större investeringar och underhåll tagit in anbud och att dessa 

protokollförts samt att utbetalningar gjorts i enlighet med anbud. 

Kommentar (Gustav Grönhaug): Inga större investeringar har gjorts under verksamhetsåret. 

✔ Styrelsens beslut har i övrigt verkställts. 

✔ Styrelsen har vid sammanträde behandlat budgetförslag och beslutat om avgiftsnivå. 

Kommentar (Gustav Grönhaug): Styrelsen tagit beslut vid styrelsemöte 2024-11-07 att 

årsavgiften behålls oförändrad från 2025-01-01, noterat i årsredovisningen under not 11 på 

sida 11.  

✔ Protokollen justeras av mötesordförande jämte utsedd justeringsman. 

✔ Årlig fastighetsbesiktning sker och noteras i protokoll. 

Kommentar (Gustav Grönhaug): Husen är fortfarande så pass nya att besiktning inte är 

aktuellt inom de närmaste åren. Det åligger de boende själva att notera om något sker i den 

egna bostaden som kan påverka fastigheten. 

✔ Uppdaterad underhållsplan för fastigheterna finns, avsättningen 2024 uppgår till 50 000 

SEK. Totalt finns i fond för yttre underhåll vid 2024 års slut 310 882 SEK. 

✔ Inventarieförteckning finns upprättad över de viktigaste maskinerna och inventarierna. 

Kommentar (Gustav Grönhaug): Hittills finns inga större maskiner eller inventarier i 

föreningens ägo. Det som föreningen äger tillsammans är en stege. 

 

2. UTGIFTER (verifikationer) 

Granska föreningens verifikationer och kontrollera att: 

✔ Utgiften avser föreningen och är normal för föreningens verksamhet. 

✔ Verifikationen har giltig attest (enligt styrelsens beslut). Gäller även för scannade fakturor. 

✔ Originalkvitton finns bifogade som underlag till kontokortsfakturor i bokföringen. 

Kommentar (Gustav Grönhaug): Det har inte gjorts några inköp av privatpersonen till 

föreningen under 2024. Föreningen har endast handlat där föreningen är kund och betalt via 

faktura. 

✔ Kontrollera att leverantörsfakturor innehar uppgift om att företaget innehar F-skattsedel. 

Signed document (vlQfM9)



 

3. INKOMSTER (verifikationer) 

BRF Ridö 1 har, under räkenskapsåret 2024, inte haft någon handkassa, inte heller har andra 

inkomster utöver avgifter inkommit från de boende. Om detta förändras under kommande år, 

ta följande punkter i beaktande: 

N/A Kontrollera/bedöm hur föreningens rutin för tömning/mottagande av kontanter går till. 

N/A Kontrollera att samtliga inkomster redovisas löpande till föreningen. 

N/A Kontrollera att eventuell handkassa redovisas regelbundet för bokföring. 

 
 

 

Datum och plats Namnförtydligande Signatur  

2025-03-11  Gustav Grönhaug   
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